
-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
pj

О внесении изменений в постановление, 
администрации города Коврова от 21.09.2018 
№2326 «Об установлении тарифов на 
дополнительные платные услуги, 
оказываемые МВДОУ №32»

В соответствии с решением Совета народных депутатов города Коврова от 
25.03.2020 № 75 «Об утверждении положения о разграничении полномочий, 
предоставленных органам местного самоуправления муниципального 
образования город Ковров в сфере водоснабжения и водоотведения, тепло-, газо-, 
электроснабжения, установления размера платы за ж  
определения порядка установления тарифов на услуги (рабо

илое помещение и 
гы), предоставляемые 

(выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями города
Коврова», руководствуясь ст.7, ст.32 Устава муниципальнс 
Ковров, согласно протоколу заседания муниципальной тг 
22.07.2022 №6 п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в приложение к. постановлению 
«Об установлении тарифов на дополнительные платные 
МБДОУ №32», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению

2. Контроль за исполнением настоящего постанов.! 
заместителя главы администрации по экономической политике, стратегическому 
развитию и инвестициям.

3. Настоящее постановление вступает в силу со д^я его официального 
опубликования.

Глава города

го образования город 
рифной комиссии от

эт 21.09.2018 №>2326 
услуги, оказываемые

[ения возложить на

Е,В. Фомина

ПА 11037



/

1. Тарифы на платные ус.

Приложение 
администрации гооода.

У №32

Наименование услуг

.

Тариф,
р)уб.

. за 1 занятие

Тариф, 
руб. 

за 8 занятий
1. Занятие изобразительной деятельностью «Семицветик» 30 640
2. Занятие по подготовке к школе «Грамотейка» 05 840
3. Занятие тестопластикой «Сказочное тесто» 80 640
4. Занятие арт терапией для детей 105 840
5. Занятие в детской театральной студии «Пчелка» 80 640
6. Занятие в лего студии «Играем вместе с ЛЕГО, 

Робостарт»
105 840

2. Тарифы на платные услуги, оказываемые МБДОУ №32

Наименование деятельности, приносящей доход Тариф, р 
с

/б. га 1 посещение 
1 человека

1. Организация и проведение развлекательных 
мероприятий для детей (индивидуальное проведение 
мероприятия) (продолжительность 60 мин)

2 000

2. Организация театрализованных представлений 
(групповая организация мероприятия, 
продолжительность 60 мин.)

160

3. Индивидуальные занятия с логопедом по коррекции 
звукопроизношения

150


